
Poř. SČ Jméno Příjmení Čas
1 215 Jasmína Kalinová 24,95
2 206 Anastázie Horecká 25,75
3 203 Šárka Florianová 28,93
4 218 Amálie Koldová 29,79
5 234 Viktorie Vičarová 33,16
6 217 Anna Kolářová 33,43
7 213 Karolína Jehličková 37,61
8 207 Kornélie Horecká 40,54
9 219 Theodora Koldová 48,56

10 194 Alica Palkovičová 49,2
11 192 Natálie Auerová 55,47

DNS 220 Lucia Kolesárová
DNS 228 Adéla Stará

Dívky do 6 let (2018 a mladší)



Poř. SČ Jméno Příjmení Čas
1 199 Vojtěch Palko 25,5
2 230 Samuel Stehlík 27,09
3 223 Janek Parma 28,62
4 214 Fabián Kalina 31,18
5 211 Eduard Hubl 32,85
6 210 Ivo Hrubý 35,78
7 216 Július Karcol 36,47
8 197 Štěpán Šíp 37,35
9 209 Elias Hrubý 41,14

10 229 Matyáš Stehlík 46,41
11 202 Matouš Florian 49,41

DNS 226 Tadeáš Slavík

Hoši do 6 let (2018 a mladší)



Poř. SČ Jméno Příjmení Čas
1 208 Rozárie Horecká 46,89
2 191 Veronika Skřičková 47,23
3 222 Lucie Papoušková 57,25

Dívky 7 až 9 let (2015 až 2017)



Poř. SČ Jméno Příjmení Čas
1 225 Josef Siegel 46,16
2 198 Jiří Búřil 50,69
3 189 Timotej Palkovič 53,09
4 233 Šimon Vičar 54,88
5 193 Teodor Kubanda 58,79

Hoši 7 až 9 let (2015 až 2017)



Poř. SČ Jméno Příjmení Čas
1 221 Klára Papoušková 1:59
2 212 Alžběta Hublová 2:01
3 200 Nela Lepierová 2:04

DNS 204 Emma Holešovská

Dívky 10 až 12 let (2012 až 2014)



Poř. SČ Jméno Příjmení Čas
1 227 Adrian Spáčil 2:02
2 232 Vojta Valeš 2:10

DNS 224 Míša Pushkarov 

Hoši 10 až 12 let (2012 až 2014)



Poř. SČ Jméno Příjmení Čas
1 201 Ester Bártová 1:47
2 195 Žaneta Kupská 1:52
3 196 Tereza Kudelová 2:03

Dívky 13 až 15 let (2009 až 2011)



Poř. SČ Jméno Příjmení Čas
1 190 Jan Skřička 1:33
2 231 Mojmír Šenekl 1:51

DNS 205 Jan Holešovský

Hoši 13 až 15 let (2009 až 2011)


